
Министерство физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«03» марта 2026 года № 9-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 03 марта 2025 года№ 173, приказываю:

подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам, 
выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской 
спортивной классификации:

Плавание

№ Ф ам и ли я , имя, 
о тч ество

М у н и ц и п альн ое
об разование

О рганизация С рок

1

П и ш и ки н а
Е л и завета
Ю р ьевн а

г. Л ипец к
М А О У  Д О  «С портивная ш кола № 3 

«Л идер»»
13.03 .2026 — 
12.03 2029

2 К о зьяко ва  Д арья 
Д ен и со вн а

г. Л ипец к
М А О У  Д О  «С портивная ш кола  № 3 

«Л идер»»
13.03.2026 —  
12.03.2029

->д.
Б елова  А н гели н а 
А л ексан д р о вн а

г. Л ипец к
Г А У  Д О  Л О  «О бластн ая  

ком плексная сп орти вн ая  ш кола 
о л и м п и й ского  резерва»

13.03.2026 
12.03.2029

И.о. министра физической 
культуры и спорта 
Липецкой области

/

Т.Д. Свистунова


